

INFO DESEMBER

«Det er her det skjer»

Vi ønsker å takke for fine menneskemøter og fellesskap, latter og glede, tårer og skrubbsår, åpenhet og sårbarhet, lek og læring, samtaler, undring og refleksjoner, og et godt vennskap.

Vi ønsker også å rette en takk til dere foresatte, for gode tilbakemeldinger, dere har vist oss tålmodighet og raushet, og vi setter pris på det gode samarbeidet vi har. Dere er våre aller beste ambassadører, og uten dere på laget, hadde vi ikke fått til alt det fine som skjer på Nordskogen SFO.

Nå i desember koser vi oss med juleaktiviteter, julefilm og julekalender. Vi har samling på biblioteket tirsdag og onsdag, for å styrke fellesskapet og tilhørigheten, og for å få et eierskap til vår SFO. Hvor vi prater litt om forventninger og smart styrker, hører på musikk og vi også trekker elgen, julekalender. Vi har fortsatt gym, perling, Nintendo, dukker, biler, bygging, spill, garn, hamring og uteleker og alle andre aktiviteter tilgjengelig, slik at alle barna skal få kose seg med det de liker best. Og bare kjenne på stemningen, og bare være på SFO. Lyden av barn i lek, kanskje verdens vakreste lyd?

Det er her det skjer! Målet er at alle barna skal glede seg til å komme på SFO, leke med venner og kanskje finne nye venner. Vi sier hei, ja og hva kan du da? Våre hverdagshelter, personalet. Vi er heldig, vi er mange, stabile og klare for å ta imot deres gull, og vi har trua på barnet og har den store evnen til å bli glad i andre sine barn. Med lange armer, store hjerter og blikket for alle, gjør at livet på Nordskogen SFO er et godt sted å bare være.

For at alle barna skal få mulighet til å bli den beste utgaven av seg selv, er det fint hvis dere kan følge opp garderobeplassen, med skiftetøy, og annet utstyr de trenger. Vi minner om klær til vær, og merking med navn, slik at vår ryddejobb blir enklere. Erfaringsmessig er det både snø, kulde regn, vind og sol, så det er litt av hvert man trenger. **Fint hvis alle rydder og tømmer plassen siste dag før jul, da renhold skal vaske garderoben.**

Onsdag 18. desember koser vi oss med litt grøt fest på SFO, kanskje kommer nissen. Alle barn er hjertelig velkommen denne dagen.

Vi vil minne om juleferien som er fra 24.12 til 01.01.24, da holder SFO stengt. Vi har planleggingsdag torsdag 02. januar. Første dag på SFO er fredag 03.01.2024.

Du kan finne all informasjon på vår hjemmeside. Minner også på å sjekke Visma meldinger, påmelding til juleferien kommer der.

Vårt mål er å skape trygghet og trivsel for alle barn, og for at vi skal lykkes med det, er vi avhengig av at dere som foresatte fremsnakker vår SFO, og er gode ambassadører for den jobben vi gjør. Sammen skaper vi gode dager for alle. Vi er heldige som har hverandre.

Jul er mangfold av følelser og stemninger. Husk verdien av å se det store i det små. Vi på Nordskogen SFO ønsker alle små og store, venner og familie en riktig god jul og et fantastisk godt nytt år!

Mvh alle oss på SFO

«Skape gode øyeblikk, lage gode minner.»